[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]APAR

SINDICATO DAS AGENCIAS DE NAVEGAQAO
MARITIMA DO ESTADO DO PARANA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato das Agências de Navegação Marítima do Estado do Paraná – SINDAPAR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto em vigor, CONVOCA seus associados para reunirem-se em Assembleia Geral Extraordinaria, na próxima segunda-feira, dia 15 de dezembro de 2014, às 14:00 horas, nas dependências da ACIAP - Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Paranaguá, sito na Rua Rodrigues Alves, 621 – Centro -em Paranaguá-PR,  para apreciação da seguinte Ordem do Dia:
1. CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2014/2015: SINDAPAR X SETTA-PAR – VALE ALIMENTAÇÃO.
De acordo com o Art. 18º, a Assembléia Geral será instalada em primeira convocação, no horário acima mencionado, sendo suas deliberações tomadas por maioria absoluta de votos, em relação ao total de associados, ou meia hora após, em Segunda convocação, quando as matérias serão aprovadas por maioria  dos votos dos associados presentes.

Paranaguá, 11 de dezembro de 2014.

                                                     Anargiros Ikonomou

  Presidente

Av. Arthur de Abreu, 29 – sobreloja salas 7 e 8 – CEP:83203-210 – Paranaguá-PR

Fone/Fax: (41) 3422-8388

E-mail: sindapar@sindapar.com.br